TEGEVUSKAVA

ELU ProJEKT:  KARATE KUI VAARTUSKASVATUSE KOHT KAASAEGSES HARIDUSSUSTEEMIS

JUHENDAJA(D):  Tuna PaJuste

Likmep: Victoria ALBERT, VikToRIA DMiTRIJEVA, MERIT TARKUS, LaRA QJaoTs, JANETE TRESTIP, GEIRI

SPERLING

Tegevused

Uhisdokumendi ja vestlusgrupi loomine

Informatsiooni hankimine karate kohta - leitud teave
jagada rihmaliikmetega ihisdokumendis

Tegevuskava valjatootamine

Individuaalne refleksioon

Online kohtumine rihmaliikmete ja juhendajaga -
diskussioon

Koolidelt uurida kas on huvi (nii koolil, lastel, keh
opetajatel) karate tundide vastu

Tapsustav kiri saata projektijuhile Tiinale ning Olgale
meie probleemide kohta

ELU vahekokkuvote ankeedi taitmine

Zoomi kone Olga Palloga

Online kohtumine rihmaliikmete ja juhendajaga -
diskussioon

Eelregistreerimine vahenadala sessioonile

ELU vahekokkuvotte esitamine ELU koordinaatori
saadetud kausta

Tahtaeg
19.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

02.10.2024

03.10.2024
08.10.2024

05-04.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024
1710.2024

20.10.2024

Vastutaja(d)

Victoria A
Koik ruhmaliikmed

Rihmajuht

Koik rihmaliikmed

Koik riihmaliikmed
Geiri, Janete

Lara, Viktoria D

Koik rihmaliikmed

Koik riihmaliikmed

Koik ruhmaliikmed
Lara

Lara



Osalemine ELU vahenadala sessioonil ja

vahekokkuvotte esitlemine 25.10.2024

Karate treeneri pgole pgordumme naidistunni video 30.10.20%
ning kirjelduse osas

Zoomi kone Igor Neemrega 31.10.2024

Online kohtumine rihmaliikmete ja juhendajaga - 3110204

diskussioon

Karate treeneri vastus, et saab meid aidata, aga

kahjuks rohkem vastust ei tulnud 04.-06.11.202%4

Projekti aruande ja valjundi loomine ning kirjutamine | 04.-30.11.2024

Online kohtumine rihmaliikmete ja juhendajaga -

diskussioon 14.01.2024
Portfooliosse jargmiste osade kirjutamine: hinnang
e oo o 25.1.2024
projektile ja kommunikatsioon sidusriihmadele
Kogu ELU projekti portfoolio tlevaatamine ja
kokkupanemine: projekti aruanne, tegevuskava, 28.11.2024

kommunikatsiooni sidusrihmadele ja hinnangut
projektile

Kogu ELU projekti portfoolio esitamine juhendajale 06.12.2024

Opikogemuse reflektsioonide esitamine 09.12.2024
Esitluse koostamine ja esitamine 09.12.2024
ELU projekti esitluspaevale registreerimine 01.12.2024

ELU projekti esitluspaeval osalemine ehk projekti

esitlemine Eesti Karate Foderatsioonile 10.12.202%4

Koik ruhmaliikmed

Janete

Koik rihmaliikmed

Koik ruhmaliikmed

Janete
Koik rihmaliikmed

Koik rihmaliikmed

Koik ruhmaliikmed

Koik ruhmaliikmed

Lara
Koik rihmaliikmed
Koik ruhmaliikmed

Juhendaja

Koik ruhmaliikmed
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